MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Comissão de Homologação de Matrículas de Ingressantes pelo SISU 2025
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580

comissao.homologacao@ufabc.edu.br

PORTARIA DA COMISSÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE MATRÍCULAS DE

INGRESSANTES PELO SISU 2025 Nº 013, DE 25 DE ABRIL DE 2025.

Torna público o resultado da análise de solicitação de

matrícula de candidato(a) ingressante pelas

modalidades Ampla Concorrência e L5- Escola pública

da 3ª  Chamada da Lista de Espera do SiSU 2025.1.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE MATRÍCULAS DE

INGRESSANTES PELO SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA (SISU) 2025, nomeada

pela Reitoria através da portaria nº 4658, de 23 de janeiro de 2025, publicada no Boletim de

Serviço nº 1416 de 28 de janeiro de 2025, e com base no Edital de Ingresso nº 001 de 09 de

janeiro de 2025, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público, após análise da documentação apresentada o resultado às

solicitações de matrícula dos(as) seguintes candidatos(as):

CPF NOME RESULTADO

443.***.***-76 ADRIANA SOARES DOS SANTOS DEFERIDO

432.***.***-82 BARBARA MAIA PEDROSA DA SILVA DEFERIDO

475.***.***-12 BEATRIZ CRISTINA PINHEIRO DE MELO DEFERIDO

428.***.***-00 BRUNO ALMEIDA TEBALDI DEFERIDO

501.***.***-08 CAIO DE OLIVEIRA DEFERIDO

431.***.***-64 CAROLINA RICARDO MARTINS DEFERIDO

540.***.***-73 DANIEL SILVA SANTOS DEFERIDO

523.***.***-33 DANIELA GOMES FERNANDES DEFERIDO

543.***.***-50 DAVI MONTEIRO LIMA DEFERIDO

425.***.***-08 EDUARDO THOMASI AUGUSTO DEFERIDO

459.***.***-11 ENZO KEN TOMOTANI SATO DEFERIDO

458.***.***-47 ENZO SANADA DEFERIDO

538.***.***-05 FELIPE KOPCAK GRANADO DEFERIDO

485.***.***-03 FELIPE PEREIRA BRITO DEFERIDO

393.***.***-77 FERNANDO GARCIA DOS SANTOS DEFERIDO

236.***.***-18 GABRIEL BEN ANJOS LEVINBOOK DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Comissão de Homologação de Matrículas de Ingressantes pelo SISU 2025
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580

comissao.homologacao@ufabc.edu.br

CPF NOME RESULTADO

422.***.***-99 GABRIEL HARAJ LEITE BARBOSA DEFERIDO

541.***.***-16 GABRIELA NEGREIROS SILVA DEFERIDO

546.***.***-17 GABRIELA PIRES LOPES DEFERIDO

497.***.***-47 GIOVANA SILVA DEFERIDO

444.***.***-84 GUILHERME AUGUSTO MOREIRA ALMENDRA DEFERIDO

394.***.***-40 GUILHERME KIYOMURA DEFERIDO

548.***.***-14 GUSTAVO ARENAS SARDELLE DEFERIDO

528.***.***-03 GUSTAVO BARBOSA ROSSI DEFERIDO

239.***.***-44 GUSTAVO SANTOS FERNANDES DEFERIDO

547.***.***-46 HUGO CORREIA MARIANO DEFERIDO

548.***.***-33 ISAAC MATEUS MARTINS DE ARAUJO DEFERIDO

516.***.***-39 ISABEL RODRIGUES DO CARMO DEFERIDO

236.***.***-06 ISABELLA ILLESCAS DEFERIDO

507.***.***-05 JOAO VITOR VERNILLI DEFERIDO

593.***.***-88 JULIA MELLO GOMES BERNARDES DEFERIDO

497.***.***-62 JULIA MILANEZI TEIXEIRA DEFERIDO

456.***.***-31 JULIA SOBRAL VIVEIROS DEFERIDO

540.***.***-50 KATHLYN CASTRO DE JESUS DEFERIDO

494.***.***-73 KAUA ODLEVATI DA CRUZ DEFERIDO

392.***.***-80 LAURA MANUELA DINIZ GAIA DEFERIDO

371.***.***-70 LEANDRO DE MIRANDA MAURICIO DEFERIDO

484.***.***-09 LEONARDO TADEU BRITO PEDRO DEFERIDO

512.***.***-06 LIVIA BONANHO REIS BUASSALLI DEFERIDO

528.***.***-70 LUCAS MARTINS ROMAO DEFERIDO

031.***.***-17 MARIA CLARA BAHIA DA COSTA DEFERIDO

503.***.***-99 MARIA CLARA GOMES LOPES DEFERIDO

478.***.***-48 MARIA CRISTINA SANTOS RIBEIRO DEFERIDO

531.***.***-06 MARIA LUIZA ESTEVAO DE OLIVEIRA DEFERIDO

474.***.***-65 MARIANA LIMA RIBEIRO DA ROSA DEFERIDO

493.***.***-06 MATHEUS ESTEVAO DA SILVA DEFERIDO

547.***.***-99 MATHEUS GUITZEL GARCIA DEFERIDO

552.***.***-28 MATHEUS MENDES DORIA DE BARROS DEFERIDO

483.***.***-79 MATHEUS VINICIUS CORREIA BERNARDES CATURANI DEFERIDO

539.***.***-51 MILENA GUIZOLIN DORES DEFERIDO

546.***.***-66 PEDRO GARCIA CHYOSHI DEFERIDO

459.***.***-11 PEDRO HENRIQUE DE LIMA SAVIO DEFERIDO

462.***.***-43 RAFAEL VALPEREIRO VOLLSTEDT DEFERIDO

423.***.***-55 RENAN DE LIMA SILVA DEFERIDO

457.***.***-57 RICARDO AUGUSTO SANTANA DEFERIDO

693.***.***-91 ROBERT RODOLFO DA SILVA DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Comissão de Homologação de Matrículas de Ingressantes pelo SISU 2025
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580

comissao.homologacao@ufabc.edu.br

CPF NOME RESULTADO

229.***.***-80 VICTOR ENZO SAMPAIO RODRIGUES FERREIRA DEFERIDO

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no endereço

eletrônico da Pró-Reitoria de Graduação (http://prograd.ufabc.edu.br/sisu).